
Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 28.02.2024r.

Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 28.02.2024r.

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 - z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr LXIV/5/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku - uchwale 
budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2024 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu w wysokości 464.143.499 zł, w tym:
1) dochody bieżące w wysokości 426.035.556 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 38.107.943 zł,
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 463.658.222 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 398.105.032 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 65.553.190 zł,
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”,

3) § 2a otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.914.723 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 3.”,

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 485.277 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych,

5)  § 14 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 180.787 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 10.”,

6) § 15 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości             
373.828 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”,

7) § 16 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 63.218.000 zł zgodnie                       
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11.”,

8) § 17 otrzymuje brzmienie: 



2

„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.917.319 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a”, 

9) § 18 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty 
zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych w wysokości 3.461.351 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b”, 

10) § 19 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w wysokości 38.690.176 zł zgodnie   z załącznikiem nr 1c”,         

11) po § 19 dodaje się  § 19 a w brzmieniu: 
„Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego               
w wysokości 2.035.190 zł zgodnie z załącznikiem nr 1d”,

12) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2024 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 
dochodów budżetu o 25.156.633 zł, w tym dochodów bieżących o 24.864.680 zł i dochodów 
majątkowych o 291.953 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

13) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2024 rok”, w których zostało ujęte zwiększenie 
planowanych wydatków budżetu o 28.225.185 zł, w tym wydatków bieżących 
o 19.709.995 zł i wydatków majątkowych o 8.515.190 zł, otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały,

14) tabela nr 3 „Plan przychodów i rozchodów”, w której zostało ujęte zwiększenie 
planowanych przychodów budżetu o 3.068.552 zł, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały,

15) tabela nr 10 „Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych dochodów i wydatków 
o 67.675 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

16) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2024 roku”, w której 
zostało ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 6.180.000 zł, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

17) załącznik nr 1a „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki samorządu 
terytorialnego”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych dotacji o 1.868 zł, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

18) załącznik nr 1b „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty 
zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie o 45.263 zł, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

19) załącznik nr 1c „Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych dotacji                                 
o 5.715.570 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały,

20) załącznik nr 1d „Plan dotacji celowych na pomoc finansową dla jednostek samorządu 
terytorialnego”, w którym zostało ujęte wprowadzenie dotacji celowych w kwocie 
2.035.190 zł otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.



3

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                          
w Piasecznie.

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

   Naczelnik Wydziału Finansowego                                                                   Radca Prawny
             Barbara Lis                                                                                                    Marcin Skiba
 /podpisano elektronicznie/                                                                         /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T11:26:59+0000
	Barbara Mirosława Lis


		2024-02-28T11:30:12+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:10:04+0000
	Ksawery Gut




